2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 04.12.2012 г. № 3368-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 10.10.2012 г. № 2823-п/1 «Об утверждении Плана мероприятий
по реализации проекта по совершенствованию питания обучающихся
в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях городского округа Тольятти на 2013-2015 годы»
В целях совершенствования муниципальных правовых актов и в связи с завершением реорганизации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии № 9 городского округа Тольятти, муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  средней общеобразовательной школы № 86 городского округа Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 10.10.2012 г. № 2823-п/1 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации проекта по совершенствованию питания обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях городского округа Тольятти на 2013-2015 годы» (далее - постановление) (газета «Городские ведомости», 2012, 11 октября) следующие изменения:

1.1. В наименовании, пунктах 1, 2 постановления слова «по совершенствованию питания обучающихся» заменить словами «по совершенствованию организации питания обучающихся».
1.2. В преамбуле постановления слова «постановлением мэрии городского округа Тольятти от 28.08.2009 г. № 1942» заменить словами «постановлением мэрии городского округа Тольятти от 28.08.2009 г.
№ 1942-п/1».
2. Внести в План мероприятий по реализации проекта по совершенствованию организации питания обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях городского округа Тольятти на 2013-2015 годы, утвержденный постановлением (далее - План) (газета «Городские ведомости», 2012, 11 октября), следующие изменения:
2.1. В столбце 2 строки 3 Плана:

2.1.1. Цифры «65» исключить.
2.1.2. Цифры «92» заменить цифрами «86».
2.1.3. Слова «гимназии № № 39» заменить словами «гимназии №№ 9, 39».
2.2. В столбце 2 строки 4 Плана:

2.2.1. Цифры «65» исключить.
2.2.2. Цифры «92» заменить цифрами «86».
2.2.3. Слова «гимназии № № 39» заменить словами «гимназии №№ 9, 39».
2.3. Столбец 2 строки 5 Плана после слов «образа жизни» дополнить  словами «в МБУ. №№ школ: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 32, 33, 34, 41, 43, 44, 46, 47, 55, 56, 58, 59, 61, 62, 64, 66, 72, 73, 74, 75, 79, 80, 84, 86, 87, 90, 91, 94, гимназия № 9, лицеи №№ 6, 57».

2.4. Столбец 3 строки 7 Плана изложить в следующей редакции:

«План, отчет: 2013 - 10 МБУ; 2014 - 10 МБУ; 2015 - 10 МБУ».

2.5. Столбец 2 строки 8 Плана изложить в следующей редакции:
«Проведение мониторинга организации питания обучающихся в МБУ».
2.6. Столбец 2 строки 9 Плана дополнить словами «в МБУ. №№ школ: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 32, 33, 34, 41, 43, 44, 46, 47, 55, 56, 58, 59, 61, 62, 64, 66, 72, 73, 74, 75, 79, 80, 84, 86, 87, 90, 91, 94, гимназия № 9, лицеи №№ 6, 57».
2.7. Столбец 2 строки 10 Плана дополнить словами «в МБУ. №№ школ: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 32, 33, 34, 41, 43, 44, 46, 47, 55, 56, 58, 59, 61, 62, 64, 66, 72, 73, 74, 75, 79, 80, 84, 86, 87, 90, 91, 94, гимназия № 9, лицеи №№ 6, 57».

2.8. Столбец 2 строки 11 Плана изложить в следующей редакции:

«Оценка качества реализации проекта  по совершенствованию питания обучающихся в МБУ. №№ школ: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 18, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 28, 31, 32, 33, 34, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 53, 55, 56, 58, 59, 61, 62, 63, 64, 66, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 79, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 93, 94, гимназии №№ 9, 35, 38, 39, 48, 77, лицеи №№ 6, 19, 37, 61, 67, 76».
2.9. Пункты 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 Плана считать соответственно пунктами 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2013 г.

4. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя мэра Ширнину Е.В.
Мэр

          С.И.Андреев